
Kupní smlouva 
uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

I. 

Smluvní strany 

Prodávající: 

Název:  ANITA B s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 2453/7, 680 01 Boskovice 

IČ: 25584448, DIČ CZ25584448 

Údaje o zápisu v příslušném rejstříku: registrován pod spis. značkou C.35619, 13.12.1999 u Krajského obch. 
soudu v Brně  
 

Zastoupená: 
Jméno a příjmení: xxxxxxxxxxxx 

Funkce: jednatel 
 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

 

Kupující: 

Název:  Střední škola oděvní a služeb Vizovice 

Sídlo:  Tyršova 874, 763 12 Vizovice 

IČ:        00837237, DIČ: CZ00837237 

Zastoupená : 
Jméno a příjmení: xxxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: ředitelka školy 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

II. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu věc specifikovanou v čl. III. této smlouvy, která je předmětem koupě 
a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní 
cenu stanovenou v čl. V této smlouvy v termínu její splatnosti stanoveném dle čl. V. této smlouvy. 

 

III. 

Předmět koupě 

Předmětem koupě (věcí) se pro účely této smlouvy rozumí: 

1. Šicí stroj Garudan GF-1115-147 LM (komplet) 3,000ks   

2. Žehlicí prkno Ghidini Doris A s vyvíječem páry 1,000ks   

3. Tvarovka rukávová pro Ghidini Doris A 1,000ks   

4. Šicí stroj Garudan UHD9004-243-M14 (komplet) 1,000ks  

5. Osvětlení pro šicí stroje - 5W / 10x LED včetně kabelu s vidlicí 4,000ks (poskytnuto jako sleva)  

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu v dohodnutém termínu dle čl. IV. této smlouvy a 
dohodnutém množství. Spolu s předmětem koupě prodávající předá kupujícímu návod na péči, údržbu a použití.  

 

 



IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Prodávající prodává kupujícímu předmět koupě (věc)a kupující tento předmět koupě kupuje. 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě (věc) s veškerým povinným a dohodnutým 
příslušenstvím a vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho užívání a provoz, nejpozději do 15. února 2022. 
Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě do Střední školy oděvní a služeb Vizovice, Tyršova 874, 
763 12 Vizovice (dále jen „místo dodání“). 

Prodávající upřesní kupujícímu termín předání předmětu koupě (věci) nejméně 2 dny předem. 

Náklady na dopravu hradí prodávající. 

Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu veškerou součinnost potřebnou k převzetí předmětu koupě v místě 
dodání, zejména potvrdit převzetí předmětu koupě podpisem dodacího listu vystaveného prodávajícím.  

 

V. 

Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena za předmět koupě (věc) je dohodou sjednána na: 

1. Šicí stroj Garudan GF-1115-147 LM (komplet) 3,000ks 21 900,-Kč/ks, celkem 65 700,-Kč 

2. Žehlicí prkno Ghidini Doris A s vyvíječem páry 1,000ks 24 110,-Kč  

3. Tvarovka rukávová pro Ghidini Doris A 1,000ks 4 637,-Kč  

4. Šicí stroj Garudan UHD9004-243-M14 (komplet) 1,000ks 23 600,-Kč 

5. Sleva formou zdarma poskytnutého osvětlení pro šicí stroje - 5W / 10x LED včetně kabelu s vidlicí 4,000ks,   

     v celkové hodnotě 4 068,-Kč 

Celková cena s DPH - 142 837,- Kč   

Cena bez DPH - 118 047,-Kč, DPH 21% - 24 789,87 Kč 

Cenu je kupující povinen uhradit prodávajícímu nejpozději po dodání předmětu koupě, dle této smlouvy na základě 

faktury vystavené prodávajícím (daňového dokladu) se splatností 10 dnů ode dne vystavení předmětné faktury. 

 

VI. 

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci 

Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho dodání kupujícímu do místa dodání, 
resp. okamžikem, kdy prodávající umožní kupujícímu předmět koupě převzít a kupující tak neučiní, ačkoli tak 

učinit měl. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho dodání kupujícímu do 
místa dodání. 

 

VII. 

Práva z vadného plnění a jejich uplatnění 

Prodávající odpovídá kupujícímu, že předmět koupě nemá při převzetí vady. Kupující je oprávněn uplatnit právo    
z vady, která se vyskytne u předmětu koupě v době 12 měsíců ode dne přechodu nebezpečí škody na předmětu 
koupě. Kupující nemá práva z vadného plnění, způsobilo-li vadu použití předmětu koupě v rozporu s návodem na 

péči, údržbu a použití předaným prodávajícím dle čl. II. této smlouvy. 

Pro uplatnění práv z vadného plnění postupuje kupující dle ustanovení § 2106 a násl. občanského zákoníku s tím, 
že právo volby způsobu odstranění vady má výlučně prodávající. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, potvrdí 
mu prodávající v písemné formě, kdy právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání. 

 

IX. 

Řešení sporů 

Spory vzniklé z této smlouvy bude řešit soud příslušný dle občanského soudního řádu. 

 



 

X. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je platná a účinná okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom (1). 

Právní vztah, který z této smlouvy vznikl, se v částech smluvně neupravených řídí občanským zákoníkem. 

Podléhá-li předmět smlouvy vymezený čl. II. této smlouvy zákonu č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), 
určuje se povinnost zveřejnit smlouvu prostřednictvím registru smluv ve stanovené lhůtě a formě straně 
kupujícího. 

Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

 

V Plzni dne: 21. 01. 2022                          Ve Vizovicích dne: 21.1.2022 

  

 
 

 
prodávající .........................................................           kupující ……………………………………………………………………. 


		2022-01-24T10:53:05+0000
	Not specified




